	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – 
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.02.2026
	
г. Зеленогорск

	№
	23-п

	
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Зеленогорска


	
	


В целях утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Зеленогорска, на основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Положения о порядке установки и эксплуатации нестационарных торговых объектов на территории города Зеленогорска, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 27.08.2015 № 13-85р, в соответствии с Приказом министерства промышленности и торговли Красноярского края от 12.11.2024 № 27-н «Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 11.09.2025 № 208-п «Об утверждении Порядка разработки схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Зеленогорска и внесения в нее изменений», учитывая протокол комиссии по размещению нестационарных торговых объектов от 07.10.2025 № 38, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Зеленогорска согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2026 и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                                    первого заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорск по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству.

Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                                                         В.В. Терентьев

					                                                                                               
                                                                                                                                            Приложение 
											             к постановлению Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                            от 16.02.2026 № 23-п

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории города Зеленогорска

	№
п/п
	№
по схе-ме
	Тип нестационар-ного  торгового объекта
	Адресный ориентир расположения нестационарного торгового объекта, кадастровый номер земельного участка (при наличии)
	Количес-тво нестацио-нарных торговых объектов по каждому адресно-му ориенти-ру, шт.
	Площадь 
земельного участка, здания, строения, сооружения или их части, занимаемае-мую нестационар-ным торговым объектом, 
 кв. м. 
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Вид деятельности (торговля продовольственными и (или) непродовольственными товарами, общественное питание)
нестационарного торгового объекта



	Специали-зация
нестацио-нарного торгового объекта 
(при наличии)




	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность
	Период разме-щения неста-ционар-ного
торго-вого  объекта




	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	I. Нестационарные торговые объекты, расположенные на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность  на которые не разграничена

	1
	3
	киоск
	район 
ул. Энергетиков, 1
	1
	9,4
	9,4
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	2
	4
	киоск
	район 
ул. Энергетиков, 1
	1
	9,0
	9,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	3
	6
	киоск
	район 
ул. Энергетиков, 1 
	1
	9,4
	9,4
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	4
	7
	остановочный 
комплекс 
	район 
ул. Энергетиков, 1
	1
	40,0
	40,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	навес 12,0 кв. м

	5
	8
	киоск 
	район 
ул. Энергетиков, 2
	1
	13,0
	13,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	6
	9
	киоск
	район 
ул. Энергетиков, 2
	1
	16,0
	16,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	7
	10
	киоск
	район 
ул. Энергетиков, 2
	1
	14,0
	14,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	8
	11
	киоск
	район 
ул. Энергетиков, 2
	1
	13,0
	13,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	9
	12
	киоск
	район 
ул. Энергетиков, 2
	1
	14,2
	14,2
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	10
	13
	киоск  
	район 
ул. Энергетиков, 2
	1
	13,0
	13,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	11
	14
	павильон
	район 
ул. Энергетиков, 4
	1
	35,0
	35,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	12
	16
	киоск 
	район 
ул. Ленина, 14

	1
	8,0
	8,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	13
	17
	киоск
	район 
ул. Ленина, 14

	1
	8,0
	8,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	14
	18
	киоск
	район 
ул. Ленина, 14


	1
	17,0
	17,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	15
	19
	киоск
	район 
ул. Ленина, 14


	1
	6,0
	6,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	16
	20
	павильон

	район 
ул. Ленина, 14А

	1
	105,0
	105,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	17
	21
	остановочный комплекс
	район 
ул. Ленина, 20
	1
	149,0
	149,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	навес 98,0 кв. м

	18
	22
	остановочный комплекс 
	район жилого дома № 31 по 
ул. Ленина
	1
	49,0
	49,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого предпринимательства
	кругло-годично
	навес 15,0 кв. м


	19
	27
	киоск 
	район 
ул. Набережная, 30
	1
	17,0
	17,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	20
	28
	киоск
	район 
ул. Набережная, 30
	1
	7,0
	7,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	21
	31
	павильон

	район жилого дома № 52 по 
ул. Набережная

	1
	60,0
	60,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	22
	33
	киоск
	район 
ул. Набережная, 62
	1
	15,3
	15,3
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	23
	34
	киоск
	район 
ул. Набережная, 62
	1
	14,6
	14,6
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	24
	35
	киоск
	район 
ул. Набережная, 62 
	1
	15,0
	15,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	25
	36
	киоск
	район 
ул. Набережная, 62
	1
	9,0
	9,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	26
	40
	киоск 
	район 
ул. Набережная, 58
	1
	20,0
	20,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	27
	41
	павильон
	район 
ул. Набережная, 58
	1
	44,0
	44,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	28
	42
	павильон
	район жилого дома № 68 по 
ул. Набережная
	1
	85,0
	85,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	29
	43
	киоск 
	район жилого дома № 68 по 
ул. Набережная
	1
	8,0
	8,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	30
	44
	киоск
	район 
ул. Набережная, 68 около киоска «Мороженое»
	1
	7,5
	7,5
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	31
	47
	киоск 
	район 
ул. Парковая, 12
	1
	6,0

	6,0

	торговля непродовольственными товарами
	печатная продукция
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	32
	48
	киоск
	район 
ул. Парковая, 12
	1
	14,0

	14,0

	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	33
	50
	павильон
	район 
ул. Парковая, 2
	1
	32,0
	32,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	34
	51
	павильон

	район 
ул. Парковая, 4
	1
	28,0
	28,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	35
	52
	павильон 
	район 
ул. Парковая, 12
	1
	20,0
	20,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	36
	53
	киоск 
	район 
ул. Парковая, 52

	1
	8,8
	8,8
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	37
	54
	киоск 
	район жилого дома № 54 по 
ул. Парковая
	1
	16,0
	16,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	38
	55
	павильон

	район жилого дома № 54 по 
ул. Парковая
	1
	31,0
	31,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	39
	56
	павильон

	район жилого дома № 54 по 
ул. Парковая
	1
	29,0
	29,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	40
	57
	павильон

	район жилого дома № 54 по 
ул. Парковая
	1
	29,0
	29,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	41
	58
	павильон

	район жилого дома № 54 по 
ул. Парковая
	1
	34,0
	34,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	
	кругло-годично
	

	42
	59
	 павильон
	район платной стоянки по 
ул. Парковая
	1
	14,0
	14,0
	торговля непродовольственными товарами  
	похорон-ные принадлеж-ности
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	43
	60
	павильон
	район платной стоянки по 
ул. Парковая
	1
	15,0
	15,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	44
	61
	павильон
	район платной стоянки по 
ул. Парковая
	1
	25,0
	25,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	45
	62
	павильон
	район платной стоянки по 
ул. Парковая
	1
	24,0
	24,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	46
	63
	павильон
	район платной стоянки по 
ул. Парковая
	1
	32,0
	32,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	47
	64
	павильон
	район платной стоянки по 
ул. Парковая
	1
	25,0
	25,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	48
	65
	павильон
	район платной стоянки по 
ул. Парковая
	1
	24,0
	24,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	49
	66
	павильон
	район платной стоянки по 
ул. Парковая
	1
	25,0
	25,0
	торговля непродовольственными товарами 
	печатная продукция
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	50
	67
	павильон
	район платной стоянки по
 ул. Парковая
	1
	25,0
	25,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	51
	68
	павильон
	район платной стоянки по 
ул. Парковая
	1
	24,0
	24,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	52
	69
	павильон
	район платной стоянки по 
ул. Парковая
	1
	24,0
	24,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	53
	70
	павильон
	район платной стоянки по 
ул. Парковая
	1
	24,0
	24,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	54
	71
	павильон
	район платной стоянки по 
ул. Парковая
	1
	24,0
	24,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	55
	72
	павильон 
	район платной стоянки по 
ул. Парковая
	1
	25,0
	25,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	56
	73
	павильон
	район платной стоянки по 
ул. Парковая
	1
	32,0
	32,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	57
	74
	павильон
	район платной стоянки по 
ул. Парковая
	1
	25,0
	25,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	58
	75
	павильон
	район платной стоянки по 
ул. Парковая
	1
	24,0
	24,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	59
	76
	павильон
	район платной стоянки по 
ул. Парковая
	1
	25,0
	25,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	60
	77
	павильон 
	район 
ул. Строителей, 1
	1
	79,0
	79,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	61
	78
	павильон
	район 
ул. Строителей, 6
	1
	24,0
	24,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	62
	79
	павильон
	район жилого дома № 8 по 
ул. Строителей
	1
	40,0
	40,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	63
	80
	павильон

	район 
ул. Строителей, 16
	1
	92,0
	92,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	64
	81
	киоск 
	район 
ул. Заводская, 2
	1
	8,0
	8,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	65
	82
	остановочный
комплекс

	на остановке в районе 
ул. Молодежная, 2
	1
	130,0
	130,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего  предпринимательства
	кругло-годично
	навес 60,0 кв. м


	66
	84
	киоск 
	район жилых домов № 5, 7 по 
ул. Молодежная
	1
	20,0
	20,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	67
	85
	киоск 

	район напротив жилого дома № 4 по 
ул. Молодежная
	1
	12,0
	12,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	68
	86
	киоск 

	район напротив жилого дома № 4 по 
ул. Молодежная
	1
	12,0
	12,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	69
	87
	киоск


	район ул. Мира, 10
	1
	16,0
	16,0
	общественное питание  
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	70
	88
	павильон 
	район ул. Мира, 11
	1
	36,0
	36,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	71
	89
	киоск 

	район жилого дома № 11 по ул. Мира
	1
	10,0
	10,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	72
	90
	киоск 
	район ул. Мира, 22
	1
	12,0
	12,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	73
	91
	киоск 
	район ул. Мира, 22 
	1
	17,2
	17,2
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	74
	92
	киоск 
	район ул. Мира, 22
	1
	9,0
	9,0
	торговля непродовольственными товарами 
	печатная продукция
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	75
	93
	киоск 
	район ул. Мира, 22
	1
	14,0
	14,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	76
	94
	киоск 
	район ул. Мира, 22
	1
	14,0
	14,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	77
	95
	киоск 
	район ул. Мира, 22

	1
	14,0
	14,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	78
	98
	павильон

	район ул. Мира, 31

	1
	50,0
	50,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	79
	99
	киоск 
	на автобусной остановке в районе ул. Мира, 31
	1
	6,0
	6,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	80
	100
	киоск
	район ул. Мира, 31

	1
	7,0
	7,0
	торговля непродовольственными товарами 
	печатная продукция
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	81
	101
	павильон
	район 
ул. Калинина, 8
	1
	60,0
	60,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	82
	102
	остановочный комплекс 
	на остановке «Спортшкола» в районе ул. Мира, 36
	1
	28,0
	28,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	навес 9 кв. м

	83
	103
	киоск 
	район ул. Мира, 42
	1
	16,0
	16,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	84
	104
	павильон

	район автоплощадки № 1 по ул. Мира 
	1
	50,0
	50,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	85
	105
	остановочный комплекс
	район ул. Мира, 54
	1
	83,0
	83,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	
	кругло-годично
	навес 12,0 кв. м

	86
	107
	остановочный
комплекс 
	район 
ул. Первомайская, 10
	1
	53,75
	53,75
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	навес 16,0 кв.м.

	87
	108
	киоск 
	район 
ул. Первомайская, 10
	1
	22,1
	22,1
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	88
	109
	киоск
	район 
ул. Первомайская, 10
	1
	23,0
	23,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	89
	111
	павильон 
	район 
ул. Майское шоссе, 39А/5
	1
	76,0
	76,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	90
	112
	киоск
	район 
ул. Калинина, 25А/1
	1
	6,0
	6,0
	торговля непродовольственными товарами 
	печатная продукция
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	91
	113
	киоск
	район напротив жилых домов 
№ 1 и 3 по 
ул. Гагарина
	1
	9,0
	9,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	92
	114
	киоск 
	район напротив 
ул. Гагарина, 13
	1
	6,0
	6,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	93
	115
	павильон
	район 
ул. Гагарина, 18
	1
	24,0
	24,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого предпринимательства
	кругло-годично
	

	94
	116
	павильон
	район 
ул. Комсомольская, 23Г
	1
	50,0
	50,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	95
	117
	павильон
	район 
ул. Комсомольская, 21Г/1
	1
	48,0
	48,0
	торговля непродовольственными товарами
	похорон-ные принадлеж-ности
	
	кругло-годично
	

	96
	118
	павильон

	поселок индивидуальных застройщиков на 1000 дворов (район 1 квартала)
	1
	111,0
	111,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	97
	119
	павильон 
	район квартала 2 поселка  индивидуальных застройщиков на 1000 дворов
	1
	49,0
	49,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	98
	124
	киоск 
	район жилого дома № 1 по 
ул. Диктатуры  Пролетариата
	1
	6,0
	6,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	99
	125
	киоск
	район жилого дома № 1 по 
ул. Диктатуры  Пролетариата
	1
	6,0
	6,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	100
	126
	киоск
	район 
ул. Диктатуры  Пролетариата, 1
	1
	20,0
	20,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	101
	127
	киоск 
	район 
ул. Диктатуры Пролетариата, 11
	1
	6,0
	6,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект  малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	102
	128
	павильон

	район 
ул. Диктатуры Пролетариата, 13
	1
	69,0
	69,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	103
	132
	демонстраци-онная площадка с  павильоном
	район городского
кладбища 
	1
	1212,0
	1212,0
	торговля непродовольственными товарами 
	похорон-ные принадлеж-ности
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	плошадь павильона - 27,7 кв. м 

	104
	133
	павильон
	район садоводства № 1 
	1
	50,0 
	50,0 
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	105
	134
	павильон 
	район второй остановки (по направлению из города) район садоводства № 1
	1
	40,0
	40,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	106
	135
	киоск
	район садоводства № 1 по 
ул. Карьерная 
	1
	6,0 
	6,0 
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	107
	136
	киоск 
	район садоводства  № 2 
(район конечной остановки)
	1
	14,0
	14,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	108
	137
	павильон
	район садоводства № 2, около первой остановки муниципального транспорта
	1
	40,0 
	40,0 
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	109
	138
	павильон

	район автобусной остановки садоводства № 3
	1
	79,0 
	79,0 
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	110
	140
	павильон
	район кольцевой остановки автобусов в садоводстве № 5
	1
	24,0
	24,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	111
	141
	павильон

	район ул. Речная, 1  и конечной остановки  автобусного маршрута № 13
	1
	55,0
	55,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	112
	142
	павильон
	район жилой застройки по
 ул. Рабочая
	1
	35,0
	35,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	113
	143
	киоск 
	с восточной стороны на новое кладбище по 
ул. Вторая Промышленная
	1
	12,0 
	12,0 
	торговля непродовольственными товарами 
	похорон-ные принадлеж-ности
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	114
	144
	демонстраци-онная площадка с киоском 
	район городского кладбища по 
ул. Вторая Промышленная, 3
	1
	35,0 
	35,0 
	торговля непродовольственными товарами 
	похорон-ные принадлеж-ности
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	плошадь киоска – 18,0 кв. м

	115
	145
	демонстраци-онная площадка с киоском 
	район нового кладбища в районе ул. Вторая Промышленная
	1
	150,0
	150,0
	торговля непродовольственными товарами 
	похорон-ные принадлеж-ности
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	плошадь киоска – 18,0 кв. м

	116
	146
	киоск
	район садоводства № 4
	1
	28,0
	28,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	117
	147
	демонстраци-онная площадка с киоском
	напротив городского кладбища по 
ул. Карьерная
	1
	21,0
	21,0
	торговля непродовольственными товарами 
	похорон-ные принадлеж-ности
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	плошадь киоска – 9,0 кв. м

	118
	149
	павильон
	район городского кладбища по 
ул. Вторая Промышленная
	1
	98,0
	98,0
	торговля непродовольственными товарами 
	похорон-ные принадлеж-ности
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	119
	150
	павильон
	район садоводства № 3
	1
	24,0
	24,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	120
	151
	демонстраци-онная площадка с павильоном 
	район городского кладбища по 
ул. Карьерная (со стороны звероуголка, справа от входа на старое кладбище)
	1
	400,0
	400,0
	торговля непродовольственными товарами 
	похорон-ные принадлеж-ности
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	плошадь павильона – 24,0 кв. м

	121
	152
	киоск
	район 
ул. Карьерная, 5
	1
	8,0
	8,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	122
	153
	киоск
	район 
ул. Парковая, 2А
	1
	8,0 
	8,0 
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	123
	154
	киоск
	район 
ул. Набережная, 34
	1
	8,0
	8,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	124
	155
	павильон
	набережная реки Кан, напротив многоквартирного дома № 54 по                   ул. Набережная
(возле детского  игрового комплекса)
	1
	36,0
	36,0
	торговля продовольственными
товарами 
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	площадь туалета -18,0 кв. м

	125
	156
	киоск
	район 
ул. Набережная, 68А
	1
	8,0
	8,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	126
	157
	киоск
	район 
ул. Карьерная, 5
	1
	8,0
	8,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	127
	158
	киоск
	район напротив многоквартирного дома № 4 по 
ул. Молодежная
	1
	7,5
	7,5
	торговля непродовольственными товарами 
	печатная продукция
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	128
	159
	киоск
	район здания 
№ 10 по 
ул. Первомайская
	1
	7,5
	7,5
	торговля непродовольственными товарами 
	печатная продукция
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	129
	160
	киоск
	район 
ул. Энергетиков, 4
	1
	7,5
	7,5
	торговля непродовольственными товарами 

	печатная продукция
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	130
	161
	киоск
	район 
ул. Парковая, 2А
	1
	7,5
	7,5
	торговля непродовольственными товарами
	печатная продукция
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	131
	162
	павильон
	район 
ул. Комсомольская, 21Г/1
	1
	24,0
	24,0
	торговля непродовольственными товарами 
	похорон-ные принадлеж-ности
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	132
	163
	павильон
	напротив многоквартирного дома № 30 по                   ул. Набережная
(возле детского  игрового комплекса)
	1
	36,0
	36,0
	торговля продовольственными
товарами 
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	площадь туалета -18,0 кв. м

	133
	164
	павильон 
	напротив многоквартирного дома № 30 по                   ул. Набережная
(возле детского  игрового комплекса)
	1
	36,0
	36,0
	торговля продовольственными
товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	площадь туалета -18,0 кв. м

	134
	165
	павильон 
	район 
ул. Набережная, 10
	1
	36,0
	36,0
	торговля продовольственными
товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	площадь туалета -18,0 кв. м

	135
	166
	павильон 
	район 
ул. Набережная, 12
	1
	36,0
	36,0
	торговля продовольственными
товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	площадь туалета -18,0 кв. м

	136
	167
	павильон
	район 
ул. Парковая, 3А (парковая зона)
	1
	29,14
	29,14
	торговля продовольственными или 
непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	137
	168
	павильон
	район 
ул. Парковая, 3А (парковая зона)
	1
	29,14
	29,14
	торговля продовольственными или 
непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	138
	169
	павильон



	район 
ул. Парковая, 3А (парковая зона)
	1
	40,48
	40,48
	торговля продовольственными или 
непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	139
	1Ц
	передвижная бочка (цистерна)    
	район 
ул. Энергетиков, 2
	1
	6,8
	6,8
	торговля продовольственными
товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	140
	2Ц
	передвижная бочка (цистерна)    
	район 
ул. Набережная, 62
	1
	6,8
	6,8
	торговля продовольственными
товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	141
	3Ц
	передвижная бочка (цистерна)    
	район платной стоянки по 
ул. Парковая
	1
	6,8
	6,8
	торговля продовольственными
товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	142
	4Ц
	передвижная бочка (цистерна)    
	район 
ул. Ленина, 20
	1
	6,8
	6,8
	торговля продовольственными
товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	143
	5Ц
	передвижная бочка (цистерна)    
	район напротив жилого дома № 4 по 
ул. Молодежная
	1
	6,8
	6,8
	торговля продовольственными
товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	144
	6Ц
	передвижная бочка (цистерна)    
	район Диктатуры Пролетариата, 1
	1
	6,8
	6,8
	торговля продовольственными
товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	145
	7Ц
	передвижная бочка (цистерна)    
	район напротив жилого дома № 4 по 
ул. Молодежная
	1
	6,8
	6,8
	торговля продовольственными
товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	146
	8Ц
	передвижная бочка (цистерна)    
	район 
ул. Первомайская, 10
	1
	6,8
	6,8
	торговля продовольственными
товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	147
	9Ц
	передвижная бочка (цистерна)    
	район 
ул. Первомайская, 9
	1
	6,8
	6,8
	торговля продовольственными
товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	148
	10Ц
	передвижная бочка (цистерна)    
	район напротив  
ул. Парковая, 16
	
	6,8
	6,8
	торговля продовольственными
товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	149
	11Ц
	передвижная бочка (цистерна)    
	район 
ул. Энергетиков, 1
	
	6,8
	6,8
	торговля продовольственными
товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	150
	1Л
	лоток
	район ул. Мира, 6Д
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	151
	2Л
	лоток
	район ул. Мира, 6Д
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	152
	3Л
	лоток
	район ул. Мира, 6Д
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	153
	4Л
	лоток
	район 
ул. Набережная, 62
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	154
	5Л
	лоток
	район 
ул. Набережная, 62
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	155
	6Л
	лоток
	район 
ул. Гагарина, 4
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	
	

	156
	7Л
	лоток
	район 
ул. Гагарина, 4
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	157
	8Л
	лоток
	район 
ул. Гагарина, 4
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	158
	9Л
	лоток
	район 
ул. Парковая, 14А
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	159
	10Л
	лоток
	район 
ул. Парковая, 14А
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	160
	11Л
	лоток
	район 
ул. Парковая, 14А
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	
	

	161
	12Л
	лоток
	район 
ул. Парковая, 14А
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	162
	13Л
	лоток
	район 
ул. Парковая, 14А
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	163
	14Л
	лоток
	район 
ул. Энергетиков, 1
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	164
	15Л
	лоток
	район 
ул. Энергетиков, 1
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	165
	16Л
	лоток
	район 
ул. Энергетиков, 1
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	166
	17Л
	лоток
	район  
ул. Ленина, 14
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	167
	18Л
	лоток
	район  
ул. Ленина, 14
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	168
	19Л
	лоток
	район  
ул. Ленина, 14
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	169
	20Л
	лоток
	район  
ул. Ленина, 14
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	170
	21Л
	лоток
	район ул. Мира, 6Д
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	171
	22Л
	лоток
	район ул. Мира, 6Д
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	172
	23Л
	лоток
	район ул. Мира, 6Д
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	173
	24Л
	лоток
	район ул. Мира, 6Д
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	174
	25Л
	лоток
	район ул. Мира, 6Д
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	175
	26Л
	лоток
	район ул. Мира, 6Д
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	176
	27Л
	лоток
	район 
ул. Гагарина, 4
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	177
	28Л
	лоток
	район 
ул. Гагарина, 4
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	178
	29Л
	лоток
	район 
ул. Гагарина, 4 
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	179
	30Л
	лоток
	район 
ул. Энергетиков, 1
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	180
	31Л
	лоток
	район 
ул. Энергетиков, 1
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	181
	32Л
	лоток
	район 
ул. Первомайская, 10
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	182
	33Л
	лоток
	район 
ул. Первомайская, 9
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	183
	34Л
	лоток
	район напротив  
ул. Парковая, 16
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	184
	35Л
	лоток
	район напротив 
ул. Парковая, 16
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	185
	36Л
	лоток
	район напротив 
ул. Парковая, 16
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	186
	37Л
	лоток
	район напротив 
ул. Парковая, 16
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	187
	38Л
	лоток
	район напротив 
ул. Парковая, 16
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	188
	39Л
	лоток
	район напротив 
ул. Парковая, 16
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	189
	40Л
	лоток
	район напротив 
ул. Парковая, 16
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	190
	41Л
	лоток
	район напротив 
ул. Парковая, 16
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	191
	42Л
	лоток
	район напротив 
ул. Парковая, 16
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	192
	43Л
	лоток
	район напротив 
ул. Парковая, 16
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	193
	44Л
	лоток
	район хоккейного корта по ул. Гагарина, 6А 
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	194
	45Л
	лоток
	район хоккейного корта по 
ул. Гагарина, 6А 
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	195
	46Л
	лоток
	район хоккейного корта по 
ул. Гагарина, 6А
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	196
	47Л
	лоток
	район хоккейного корта по 
ул. Гагарина, 6А
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	197
	48Л
	лоток
	район 
ул. Ленина, 14
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	198
	49Л
	лоток
	район 
ул. Ленина, 14
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	199
	50Л
	лоток
	район 
ул. Ленина, 14
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	200
	51Л
	лоток
	район 
ул. Ленина, 14
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	201
	52Л
	лоток
	район 
ул. Карьерная, 5
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	202
	53Л
	лоток
	район напротив многоквартирного дома № 30 по                   ул. Набережная
(возле детского  игрового комплекса) 
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	203
	54Л
	лоток
	район напротив многоквартирного дома № 30 по                   ул. Набережная
(возле детского  игрового комплекса) 
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	204
	55Л
	лоток
	район напротив многоквартирного дома № 30 по                   ул. Набережная
(возле детского игрового комплекса) 
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	205
	56Л
	лоток
	район напротив многоквартирного дома № 30 по                   ул. Набережная
(возле детского игрового комплекса) 
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	206
	57Л
	лоток
	район напротив многоквартирного дома № 30 по                   ул. Набережная
(возле спортивной площадки)
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	207
	58Л
	лоток
	район напротив многоквартирного дома № 30 по                   ул. Набережная
(возле спортивной площадки)
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	208
	59Л
	лоток
	район напротив многоквартирного дома № 30 по                   ул. Набережная
(возле спортивной площадки)
	1
	2,25
	2,25
	торговля продовольственными
товарами
	сахарная вата, попкорн
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	209
	60Л
	лоток
	район напротив многоквартирного дома № 30 по                   ул. Набережная
(возле спортивной площадки)
	1
	2,25
	2,25
	торговля непродовольственными товарами
	воздушные шары, сувениры
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	210
	1А
	автомагазин
(передвижная торговая точка)
	район напротив жилого дома № 4 по 
ул. Молодежная
	1
	15,0
	15,0
	торговля продовольственными
товарами
	безалкого-льные напитки
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	211
	2А
	автомагазин
(передвижная торговая точка)
	район садоводства № 1 в районе второй остановки общественного транспорта по направлению из города
	1
	12,0
	12,0
	торговля продовольственными
товарами 
	хлебобулочные изделия
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	212
	3А
	автомагазин
(передвижная торговая точка)
	район напротив 
ул. Энергетиков, 1
	1
	16,2
	16,2
	торговля продовольственными
товарами
	безалкого-льные напитки
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	213
	4А
	автомагазин
(передвижная торговая точка)
	район 
ул. Бортникова, 3 
	1
	16,2
	16,2
	торговля продовольственными
товарами
	безалкого-льные напитки
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	214
	5А
	автомагазин
(передвижная торговая точка)
	район напротив 
ул. Парковая, 16
	1
	16,2
	16,2
	торговля продовольственными
товарами
	безалкого-льные напитки
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	215
	6А
	автомагазин
(передвижная торговая точка)
	район напротив 
ул. Ленина, 20
	1
	16,2
	16,2
	торговля продовольственными
товарами
	безалкого-льные напитки
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	216
	7А
	автомагазин
(передвижная торговая точка)
	район напротив 
ул. Парковая, 19
	1
	16,2
	16,2
	торговля продовольственными
товарами
	безалкого-льные напитки
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	217
	8А
	автомагазин
(передвижная торговая точка)
	район 
ул. Энергетиков, 1 (район фонтана)
	1
	16,2
	16,2
	общественное питание
	продукты быстрого питания, безалкого-льные напитки 
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	218
	9А
	автомагазин
(передвижная торговая точка)
	район 
ул. Полоскова, 5
	1
	11,5
	11,5
	общественное питание
	продукты быстрого питания, безалкого-льные напитки
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	219
	10А
	автомагазин
(передвижная торговая точка)
	район 
ул. Ленина, 1 (через дорогу)
	1
	27,0
	27,0
	общественное питание
	продукты быстрого питания, безалкого-льные напитки
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	220
	11А
	автомагазин
(передвижная торговая точка)
	район 
ул. Парковая, 14А
	1
	11,5
	11,5
	общественное питание
	продукты быстрого питания, безалкого-льные напитки
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	221
	12А
	автомагазин
(передвижная торговая точка)
	район 
ул. Овражная, 19
	1
	16,2
	16,2
	торговля продовольственными
товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	222
	13А
	автомагазин
(передвижная торговая точка)
	район 
ул. Гагарина, 4 

	1
	15,0
	15,0
	общественное питание
	продукты быстрого питания, безалкого-льные напитки
	субъект малого или среднего предпринимательства
	кругло-годично
	

	II. Нестационарные торговые объекты, расположенные в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности
	

	223
	
	торговый автомат 
	ул. Бортникова, 1
	1
	1,0
	1,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	
	

	224
	
	торговый автомат
	ул. Мира, 7
	1
	2,0
	2,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	
	

	225
	
	киоск
	ул. Мира, 7
	1
	6,0
	6,0
	общественное питание
	безалкого-льные напитки, кофе
	субъект малого или среднего предпринимательства
	
	

	226
	
	торговый автомат
	ул. Диктатуры пролетариата, 19А
	1
	1,5
	1,5
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	
	

	227
	
	торговый автомат
	ул. Гагарина, 18
	1
	2,0
	2,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	
	

	228
	
	торговый автомат
	ул. Манежная, 5
	1
	2,0
	2,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	
	

	229
	
	торговый автомат
	ул. Гагарина, 6
	1
	1,0
	1,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	
	

	230
	
	торговый автомат
	ул. Гагарина, 4
	1
	1,0
	1,0
	торговля продовольственными или непродовольственными товарами
	
	субъект малого или среднего предпринимательства
	
	



image1.jpeg




